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8 cols - 84,3 km – D+ 2074 m 

Alt Points de passage, Routes, Cols Direction Code

410 0 0
410 Carrefour Rue J Bianco x D1212 ◄ D1212 0,3 0,3
425 Carrefour D1212 x D71 ►D71 1,4 1,7
641 Carrefour D71 x D67 ▲ D67 2,7 4,4
871 Col de la Forclaz de Queige ▲ D67 3 7,4 FR-73-0871
720 Carrefour  D67 x CV (route du Villaret) ►CV 2,1 9,5
567 Carrefour CV (route du Villaret) x CV ◄ CV 1,9 11,4
643 Col de Montessuit ►CV 1,1 12,5 FR-73-0640
474 Césarches Carrefour CV x D118 ◄ D118 2,5 15

360 ► D118 1,5 16,5
370 Pont sur D1212 Carrefour D118 x D129 ► D129 1 17,5
355 Pont sur D1212 Carrefour D129 x D63 ◄ D63 1,1 18,6
714 Col du Vorger ◄ D63 4,6 23,2 FR-73-0707
708 Carrefour D63 x D63A ◄ D63 0,3 23,5
565 Le Coléron ◄ D104 2,8 26,3 FR-73-0565
536 Le Cruet ◄ D104 2,7 29
563 Carrefour  D104 x D64A ► D104 0,8 29,8
958 Collet de Tamié ▲ D104 5,3 35,1 FR-73-0955
907 Col de Tamié ► D201C 0,9 36 FR-73-0907
877 Carrefour  D201C x CV ◄ CV 1 37
910 Abbaye de Tamié 1 38
880 Carrefour  CV x CV ◄ CV 0,5 38,5
839 Carrefour  CV x D201C ◄ D201C 0,6 39,1
510 ▲ D12 8,9 48
514 St Ferréol Carrefour D12 x D12A ◄ D12 2,1 50,1
763 Col des Esserieux ▲ D12 4,9 55 FR-74-0755
755 Serraval Carrefour D12 x D162 ► D162 2,3 57,3
932 Le Bouchet Mont Charvin ▲ D12 3,7 61
947 Col de l’Epine ▲ D12 3,6 64,6 FR-74-0947
480 Marlens Carrefour D162 x CV ◄ CV 6,4 71
450 Carrefour CV x D1508 ▲ CV 1 72
450 ◄ Piste 
405 Ugine Pont voie ferrée ▲ Piste 6 78

Rejoindre rond point D1212 x D1508 ◄ D1508 0,1 78,1
1015 Ugine Parking Carrefour 0,2 78,3

Circuit R2a  
Départ : Parking Carrefour Ugine

Distance 
parcourue

Distance 
Cumulée

Parking Carrefour Ugine. Sortir par le nord du 
parking pour rejoindre Rue Antoine Borrel puis 
jusqu’au rond-point. Tout droit par l’Avenue Jules 
Bianco pour rejoindre la D1212

Carrefour D118 X piste cyclable avec option 
à gauche pour BPF 73 de Conflans (Village 
médiéval) + 6 km AR par piste cyclable puis 
D105 (*)

 CV

Faverges (**)

Prendre piste cyclable à gauche 
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Le Mont Charvin 
depuis l'Arpettaz
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